

HANINGE

## Häktade efter 1,5 år på flykt

● Den 31-åriga man från Brandbergen som sedan mars 2018 varit internationellt efterlyst för ett uppmärksammat mordförsök i Brandbergen har häktats. Han misstänks ha legat bakom mordförsöket tillsammans med en 25-årig välkänd kriminell man i Haninge som suttit häktad sedan i juli.

31-åringen greps i Farsta förra söndagen och häktades kort därefter.

De två männen blev internationellt efterlysta i mars

2018 efter att de den 3 januari i Brandbergen försökt mörda en tidigare kompanjon till en av dem. Att mannen inte dog berodde enbart på tillfälligheter.

25-åringen är även misstänkt för skjutningen på O'Learys i Haninge på julkvällen samma vinter, där en man och en kvinna sköts i underkroppen.

Den häktade 31-åriga mannen har koppling till den man som pekats ut som måltavla i mordet i Vällingby den 28 augusti på Ndella Jack

och skjutningen i Nacka den 8 september.

Måltavlan för skjutningarna är en 33-årig man med kriminell bakgrund. Aftonbladet erfar att polisen haft kretsen kring de två männen under uppsikt mot bakgrund av den händelseutvecklingen.

En tredje person, i 25-årsåldern, begärdes också häktad misstänkt för skyddande av brottsling efter mordförsöket i Brandbergen. Han har dock släppts på fri fot.

FILIP MAGNUSSON

## CARBON DOLLS SLÄPPER SINGEL

Det är "Ballerina" som nu släppts på Spotify av Haningebandet Carbon Dolls, som spelar en grungerock med Sahara Hotnights-liknande förtecken, har släppt singeln "Ballerina" på Spotify.

I år har bandet även släppt singlar "Boys Don't Cry", "Black Sheep" och "Dear Brother."

Kvartetten spelar närmast på House of Blues i Borlänge den 28 september. FILIP MAGNUSSON



Carbon Dolls bildades för några år sedan. Medlemmarna är från Haninge och Skogås. FOTO: PRESSBILD

## Lunchrestaurang FOOD FUSION

Vi serverar lunch från kl. 10.00–15.00.

I vår lunch ingår alltid:

Dricka, salladsbuffé,  
dessert, kaffe och bröd.

89kr

Vi serverar olika rätter från hela världen varje vecka.

Gå in på vår hemsida [www.foodfusion.nu](http://www.foodfusion.nu) för att se vår lunchmeny.

För mer information ring oss på 073-715 56 06.

Vi finns i Jordbro på Armaturvägen 4. Välkommen!



## JUST NU! SYNUNDERSÖKNING

Du läste rätt! Du får en grundlig undersökning av din syn utan kostnad.

Boka på 08-777 25 40 eller på vår hemsida [brandbergensglasogon.se](http://brandbergensglasogon.se)

Gäller ej linsundersökning, recept eller intyg t.o.m. 30/9 2019



Puhumme suomea! نحن نتحدث العربية Мы говорим по русски  
Välkommen att boka på 08-777 25 40 eller titta in i våra nya fräscha lokaler mitt i Brandbergen Centrum. Öppet vard 10–18, lörd 10–14

## HANINGE KULTUR



Foto: Filmikamari

Olavi Virta – En oförglömlig röst

## Ny finsk film

30 september Olavi Virta  
28 oktober Skratta eller dö  
25 november Kverulanten

Alla filmer  
har svensk  
text

Tid: 18.00 Plats: Haninge kulturhus. 20 kronor per film. Biljetter köpes på Biblioteket i Handen. Kaffe och karelsk pirog ingår. I samarbete med Finlandsinstitutet.